
 

 

 

 

Poz. 21 

 

UCHWAŁA NR 100 
RADY WYDZIAŁU FILOZOFII 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przedłużenia zatrudnienia  
dr Aleksandry Mroczko-Wąsowicz na stanowisku adiunkta  

w grupie pracowników badawczych 
 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Filozofii postanawia, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie przedłużenia zatrudnienia dr Aleksandry 
Mroczko-Wąsowicz na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczych w 
wymiarze pełnego etatu od 15 października 2024 r. do 14 sierpnia 2025 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Filozofii: P. Łuków 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FILOZOFII 

 


